第５号様式

固定金具の受領書

令和  年  月  日

津市長 前 葉 泰 幸 様

                   受領者住所

                   氏   名

令和  年  月  日付けで申請した令和  年度津市家具等転倒防止

対策啓発事業に係る固定金具については、下記のとおり受領しました。

記

固定金具の種類 規    格 単位 数  量 摘  要

Ｌ字金具（小）

スチール製クロー

ムメッキ

3t×45×45×幅16

個 ４

Ｌ字金具（中）

スチール製クロー

ムメッキ

3t×60×60×幅16

個 ２

連結金具

スチール製クロー

ムメッキ

1t×幅16×72.4

個 ２

皿木ネジ

スチール製クロー

ムメッキ

φ3.8×32

本 ２４

皿木ネジ

スチール製クロー

ムメッキ

φ3.1×20

本 ８